
Zarządzenie nr 233/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia 
„Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego Urzędu Miasta Kalisza”

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024
r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(Dz. U. z 2025r. poz. 277 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.

W „Regulaminie funkcjonowania monitoringu wizyjnego Urzędu Miasta Kalisza” stanowiącym
załącznik do zarządzenia nr 469/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 września 2019
roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego Urzędu
Miasta Kalisza (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1  dodaje się pkt. 9 w brzmieniu: 
„9)  budynek przy ul. Jasnej 2”.

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Za prawidłowe funkcjonowanie monitoringu określonego w ust. 1 dla lokalizacji
określonych w § 1 ust. 1pkt. 1 - 6 i 9 odpowiada Naczelnik Wydziału Administracyjno-
Gospodarczego lub wyznaczony przez Naczelnika pracownik”.

3) w § 4 w ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) do urządzeń znajdujących się w lokalizacjach określonych w § 1 ust. 1 pkt. 1-6 i 9:
a) Naczelnik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego,
b) Zastępca Naczelnika Wydziału Administracyjno-Gospodarczego,
c) wyznaczony  przez  Naczelnika  Wydziału  Administracyjno-Gospodarczego

pracownik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego;”
4) w § 5 w ust. 4 dodaje się pkt. 9 w brzmieniu:

„9) na urządzeniu rejestrującym systemu monitoringu określonego w § 1 ust. 1 pkt. 9
obraz kasowany jest po upływie 90 dni”.

5) W § 5 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 
„10.  W imieniu Prezydenta Miasta Kalisza zgodę na nagrania z systemu monitoringu
znajdującego się w lokalizacjach określonych w  § 1 ust. 1-6 i 9 wydaje Naczelnik
Wydziału  Administracyjno-Gospodarczego  lub  Zastępca  Naczelnika  Wydziału
Administracyjno-Gospodarczego”.

6) w § 6 w ust. 2:
a) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) budynek przy ul. Jasnej 2 – informacja wywieszona na parterze budynku,” 
b) dodaje się pkt. 8 w brzmieniu:

„pkt. 8) Biuletyn Informacji Publicznej w zakładce Ochrona danych osobowych”.
7) W załączniku  nr  1  do  Regulaminu  funkcjonowania  Monitoringu  wizyjnego  Urzędu

Miasta Kalisza wprowadza się następujące zmiany:
a) pkt. VI otrzymuje brzemiennie:

„VI. ul. Warszawska 95

teren Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt

1. PK 1 – na lampie oświetleniowej – obejmuje bramę wjazdową,
2. PK 2 – na lampie oświetleniowej – obejmuje wybieg dla psów na kwarantannie część

1,
3. PK 3 – na lampie oświetleniowej – obejmuje kontenery,



4. PK 4 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor B,
5. PK 5 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor D część 1,
6. PK 6 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor D część 2,
7. PK 7 - na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor D część 3,
8. PK 8 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor E,
9. PK 9 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor C,
10. PK 10 – na lampie oświetleniowej – obejmuje budynek nr 2,
11. PK 11 – na lampie oświetleniowej – obejmuje parking,
12. PK 12 – na budynku nr 1 – obejmuje parking oraz altanę,
13. PK 13 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor A część 1,
14. PK 14 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor A część 2,
15. PK 15 – na budynku nr 1 – obejmuje kwarantannę część 2,
16. PK 16 – na budynku nr 1 – obejmuje Sektor B oraz Kwarantannę,
17. PK 17 – na budynku nr 1 – obejmuje Sektor A oraz budynek nr 2,
18. PK 18 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor C oraz kontener.

Urządzenie rejestrujące obraz obejmujący obszar wskazany powyżej znajduje się w kontene-

rze biurowym na terenie Schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Warszawskiej 95”.  

b) P o pkt. VI dodaje się pkt. VII w brzmieniu:
„VII. ul. Jasna 2
1. PK 1 – w budynku – parter – obejmuje wejście główne i portiernię,
2. PK 2 -  w budynku – I piętro klatka schodowa – kamera obejmuje klatkę schodową i

wejście na korytarz na I piętrze,
3. PK 3 – na budynku – obejmuje wejście główne, parking, bramę wjazdową na teren

obiektu.
Urządzenie rejestrujące obraz obejmujący obszar wskazany powyżej znajduje się w budynku
przy ul. Jasnej 2”.

8) załącznik nr 2 do Regulaminu funkcjonowania Monitoringu wizyjnego Urzędu Miasta
Kalisza otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno  –
Gospodarczego.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski
 



Załącznik nr 2 
do Regulaminu funkcjonowania

Monitoringu wizyjnego 
Urzędu Miasta Kalisza

………………………………..…..
 imię i nazwisko/nazwa organu

…………………………………..….
adres zamieszkania lub siedziby

                                                                    Prezydenta Miasta Kalisza
                                        Główny Rynek 20

                                     62 – 800 Kalisz 

WNIOSEK 
o udostępnienie nagrania z monitoringu wizyjnego Urzędu Miasta Kalisza

Zwracam  się  z  prośbą  o  udostępnienie  nagrania  dotyczącego  mojej  osoby  (zawierającego  mój
wizerunek) z monitoringu wizyjnego Urzędu Miasta Kalisza:

1) Lokalizacja urządzenia rejestrującego obraz*:
a) Ratusz przy Głównym Rynku 20, 
b) budynek „A” przy ul. Tadeusza Kościuszki 1a, 
c) budynek „B” przy ul. Tadeusza Kościuszki 1a, 
d) budynek „Villa Calisia” przy Al. Wolności 4, 
e) budynek „C” przy ul. Krótkiej 5 – 7,
f) budynek „D” przy ul. Krótkiej 5 – 7, 
g) teren Schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Warszawskiej 95,
h) teren Cmentarza Komunalnego przy ul. Poznańskiej 183 – 185
i) budynek przy ul. Jasnej 2

 
2) PK  (punkt  kamerowy)**:

…………………………………………………………………………………

3) Zakres  czasowy  (data  oraz  wskazanie  godziny  od  –  do):
……………………………………………

4) Opis zdarzenia i cel uzyskania nagrania:

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

                                                                                                             ………………………………     
                                                                                                                                             data i podpis wnioskodawcy

* podkreślić właściwe
**wskazać numer punktu kamerowego zgodnie z załącznikiem nr 1 do Regulaminu funkcjonowania Monitoringu  wizyjnego
Urzędu Miasta Kalisza

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że celem udostępnienia wskazanych nagrań z monitoringu wizyjnego przez Urząd
Miasta Kalisza, jest dochodzenie przysługujących mi praw w związku z zaistnieniem wskazanych wyżej zdarzeń. 

                                                                                                                                   ………………………………     
                                                                                                                                             data i podpis wnioskodawcy


